quoties cessare uidebor (nūq̄ enim cessabo) conuictū  
 ūm facias: quod & ego intelligā a sūmo amore pro/  
 ficisci & tu non meruisse me gaudeas. Vale.

C.P.Vrso.S.

u Nquā ne uidiſti quenq̄ tā laboriosum tam  
 exercitū q̄ Varenum meum: cui quod sum  
 ma contentōe inpetrauerā defendendū & quasi rur/  
 sus petendū fuit. Bythini Senatus consultū apd' cō/  
 sules carpere: ac labefactare sunt ausi: atq; etiā ab/  
 sente principe crimīari ab illo ad Senatū remissi nō  
 destiterūt. Aegit Claudius Capito irreuerenter ma/  
 gis q̄ constanter: ut q̄ Senatus consultū aq; Sena/  
 tū accusaret: Respondit Fronto Catius grauiſſe &  
 firme. Senatus ipse mirificus. Nā illi quoq; q̄ prius  
 negarāt Varenō quæ petebat eadē dāda postq̄ erāt  
 data censuerunt: singulos enim itēgra se dissentire  
 fas esse peracta quod pluribus placuisset cūctis tuē  
 dū. Acilius tantū rursus & cū eo septem an octo: Se/  
 ptem imo in priori sententia pseuerarūt. In hac pau/  
 citate non nulli; quorū tēporaria grauitas: uel potius  
 grauitatis imitatio ridebat: tu tñ existima / quātum  
 nos in ipsa pugna praelii & certaminis maneat: cui?  
 quasi praelusio / atq; p̄cursio has cōtētōes excitauit.

C.P.Maurico.S.

f Ollicitas me in formianū: ueniā ea conditio  
 ne: ne qd cōtra cōmodū tuū facias: qua pa/  
 ctione inuicē mihi caueo: Neq; .n. mare & litus sed

te iocium & libertatem sequor: alioquin satius est urbe remanere. Oportet enim omnia aut ad alienum arbitrium aut ad suum facere. Mei certe stomachi haec natura est: ut nihil nisi totum & merum uelit.

C. P. Voconio Romano. S.

Im Prisce rei interfuisti ne ego quidem. Sed morrens. Passienus Paulus splendidus eques Ro. & imprimis eruditus scribit elegos: gentilitium hoc illi: est enim municeps Propertium atque etiam inter maiores suos Propertium numerat. Is cum recitaret ita cepit dicere: Prisce iubes. Ad hoc Iabolenus Priscus (aderat enim ut Paulo amicissimus) Ego uero non iubeo. Cogita quod risus hominum / quod ioci: quoties omnino Priscus haud dubie sanitatis interest tamen officium / adhibet consiliis / atque et ius civile publice respondet: quo magis quod tunc fecit & ridiculum & notabile fuit. Interim Paulo aliena deliratio aliquantum si rigoris attulit: tam sollicito recitaturis prouidendum est non solum ut sint ipsi sani: uerum etiam ut sani adhibeant.

C. P. Tacito. S.

P Etis ut tibi auunculi mei exitum scribam quo uerius tradere posteris possis: gratias ago: Nam uideo morti eius si celebretur a te immortalem gloriam esse propositam. Quamuis enim pulcherrimarum clade terrarum ut populi: ut urbes memorabili casu: quasi semper uicturus occide-